平成28年５月26日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長 大野 利美知

（東証第一部・コード番号 2796）

問合せ先  専務取締役執行役員 秋 山  昌 之

（TEL．03―3362―7130）

社長人事及び代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年５月26日開催の取締役会において、下記のとおり社長人事及び代表者の異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。
なお、本異動につきましては、本年８月に開催予定の定時株主総会終了後に開催される取締役会において正式に決

定される予定であります。

記

１．異動の理由
経営体制の一層の強化を図り、経営環境の変化に迅速に対応するとともに、事業基盤のさらなる強化及び一層の

社業の発展を目指すためであります。

２．異動の内容

氏名 新役職 旧役職

大
おお

 野
の

  利
とし

 美
み

 知
ち

 代表取締役会長（ＣＥＯ） 代表取締役執行役員社長

岩
いわ

 﨑
さき

  哲
てつ

 雄
お

 代表取締役執行役員社長（ＣＯＯ） 専務取締役執行役員

３．新任代表取締役執行役員社長の指名及び略歴

氏名
（生年月日）

略歴 所有株式数

岩
いわ

 﨑
さき

  哲
てつ

 雄
お

（昭和29年10月４日）

昭和48年４月  旧㈱三菱銀行（現㈱三菱東京ＵＦＪ
銀行入行

平成17年７月  ㈱タカギフーズ出向
平成18年３月  同社転籍
平成20年４月  当社入社総務部総務課長就任
平成21年７月  ヒラノ光音㈱入社
平成24年１月  当社入社総務部長就任
平成24年７月  当社執行役員管理本部長 兼 総務部

長就任
平成26年８月  当社専務取締役執行役員経営戦略本

部長就任（現任）

1,400株

４．就任予定日

平成28年８月予定の第30期定時株主総会開催日

以 上